
UCHWAŁA Nr XVI/130/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Zbuczyn. 

 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) – Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Rady Seniorów Gminy Zbuczyn stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XVIII/158/2016 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 3667), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W skład Rady Seniorów Gminy Zbuczyn, zwanej dalej Radą Seniorów, 

wchodzi od 5 do 7 osób, które ukończyły 60-ty rok życia i są mieszkańcami 

gminy Zbuczyn.”; 

 

2) w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku zmniejszenia się składu Rady Seniorów poniżej pięciu osób, 

dopuszcza się uzupełnienie składu Rady poprzez powołanie kolejnej osoby z listy 

rezerwowej sporządzonej w trakcie ostatniego losowania. W przypadku braku 

możliwości uzupełnienia składu w ten sposób, Wójt Gminy zarządza 

przeprowadzenie naboru uzupełniającego zgodnie z ust. 2-7.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

           Przewodnicząca Rady 

    /-/Agnieszka Dziewulska 

 


